İnsanlığın gittikçe manevî değerlerinden uzaklaştığı günümüzde Osman

Bedrüddin Erzurumi gibi gönül erlerine ihtiyaç her zamankinden daha fazla

ihtiyaç duymaktayız.

3. Çalışmanın Kavramsal Çerçevesi

3.1. Osman Bedrüddin Erzurumi’nin Çocukluğu ve Eğitimi

Osman Bedrüddin Erzurumi, 1858 yılında (H.1274)'de Erzurum'da doğdu.

1922 (H.1340) senesinde Harput'ta vefât etti. Kars'ta üçüncü tabur imâmlığı

yapması sebebiyle İmâm Efendi lakabıyla tanındı. Asıl ismi, Osman

Bedreddîn'dir. Babası Seyyid Selman Sükûtî'dir.

Bunun için ise seyr ü sülûk

denilen manevi bir yolculuk gerekir. Mutasavvıflar bu yolculuğu gerçekleştire-

bilmek için bir mürşide bağlanmak gerektiği hususunda hemfikirdirler. Hiç

kimse bir mürşide bağlanmaksızın bu yolda manevi bakımdan sağlıklı olarak

mesafe katedemez. Buna işaretle Bâyezîd el-Bistâmî (261/874), “Üstadı olma-

yanın şeyhi şeytandır.” der. Tasavvuf her şeyden önce maddî-manevî bir eğitim

işidir. Eğitilmeye muhtaç insanın ilk işi, kendisine yol göstermeye muktedir

(mürşid-i kâmil) birini bulmaktır (Güngör, 1982). İnsanlar farklı mizac ve

tabiatlarda yaratılmışlardır.